
製 品紹介

ヽ

謹啓

新緑の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、第19回帯広不整脈研究会を下記の要領で開催することになりました。
今回は日本の不整脈研究をリードされている草野研吾先生をお迎えし、心房細動の診断・治療
を中心に、わかりやすくお話頂きます。お話は明日からの診療に必ず役立つことと存じます。
ご多忙中とは存じますが、ぜひご出席下さいますようご案内申し上げます

謹	 白

整脈研究会のご案内

第19 口

平成29年 6月 9日 (金)18:30～´

北海道ホテル 2F暉ロシリの剛
帯広市西7条南19丁目1番地	TEL	0155…21-0001

日時

場所

「リクシアナ錠」について			 第一三共株式会社

c鶉
医療法人社団満岡内科・循環器クリニック 院長 満 岡 孝 雄 先生

18:40´-20:00

『不整脈診療 温故知新;

これから必要な知識』
国立循環器病研究センター	 心臓血管内科部門	 不整脈科

部長 草野 研吾先生

特 別 講 演

代表世話人

世 話 人

満岡内科・循環器クリニック

帯広協会病院

国立病院機構	帯広病院
さとう内科循環器科クリニック

帯広光南病院

帯広厚生病院

帯広協会病院

※ なお、講演会終了後に情報交換会の場をご用意しております。

※ 当日、会費として1,000円徴収させていただきます。(医師のみ)

○当日ご参加頂いた確認の為、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。
尚、ご記帳頂いたご施設名、ご芳名は本講演会実施報告書の作成以外には使用
しヽたしません。

満岡 孝雄

石本	朗
尾畑 弘美

佐藤	 敏
鹿野 泰邦

高橋	亨
吉田 ―郎

共催	帯広不整脈研究会	第一三共株式会社


